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فرهاد از کلبا رفت، ولی در امارات می ماند
اقدام عجیب علی خطیر؛ مذاکره با 

مجیدی برای حضور در استقلال!

به  بازگشت  برای  برنامه ای  مجیدی  فرهاد 
فوتبال ایران ندارد.

فرهاد  کار  خبرآنلاین؛  خبرگزاری  گزارش  به 
مجیدی با الاتحاد الکبا به پایان رسید تا دوباره 
حرف و حدیث ها پیرامون بازگشت این چهره به 

استقلال به گوش برسد.
به گزارش فرهیختگان، این در حالی است که 
طبق شنیده ها، علی خطیر، مدیرعامل آبی ها، در 
اقدامی دور از ذهن، در نیم فصل رقابت ها در 
حالی که تیم تحت مدیریتش با هدایت نکونام 
در صدر جدول لیگ برتر قرار داشته، با فرهاد 
مجیدی برای سرمربیگری در استقلال به مذاکره 
پرداخته تا این چهره را جایگزین نکونام کند اما 
مجیدی در واکنش به این پیشنهاد، پاسخ منفی 

خود را به مدیرعامل استقلال اعلام کرده است.
نکته قابل توجه اینکه درباره وضعیت فرهاد 
مجیدی که خبر برکناری این چهره روز گذشته 
این طور  شد،  اعلام  اماراتی  باشگاه  سوی  از 
شنیده می شود که وی در امارات ماندگار شده 
و برنامه ای برای سفر به ایران ندارد. همچنین 
مجیدی در پیامی به نکونام اعلام کرده تمایلی 

برای بازگشت به استقلال ندارد.

سردار برای ماندن در رم حقوقش 
را کم خواهد کرد

به نظر می رسد سردار آزمون با وجود اینکه با 
بایرلورکوزن قرارداد دارد، به دنبال ادامه حضور 

در رم است.
به گزارش ایسنا، سردار آزمون مهاجم ایرانی 
با لورکوزن قرارداد دارد و به صورت قرضی در رم 
توپ می زند. درخشش این بازیکن ایرانی و رابطه 
خوب با هواداران باعث شده است که سران این 
تیم ایتالیایی به دنبال انتقال دائمی او به پایتخت 

ایتالیا باشند. 
یک  و  بیابد  راهی  که  است  مصمم  آزمون 
قرارداد بلندمدت با جالوروسی امضا کند. رم نیز 
از عملکرد این بازیکن راضی است و دوست دارد 

او را برای فصل بعد نیز در تیم داشته باشد.
آزمون  که  است  مدعی  کوریره دلواسپورت 
حتی ایده کاهش دستمزد خود را برای تسهیل 
قرارداد بلندمدت با رم ایتالیا مطرح کرده است. 
بر این اساس آزمون حاضر است حقوق کمتری 

دریافت کند ولی در رم باقی بماند.
سران  با  زودی  به  رم  سران  می رود  انتظار 
بایرلورکوزن تماس بگیرند و وضعیت آزمون و 
آینده او را ارزیابی کنند. روابط بین دو باشگاه 
عالی است و جالوروسی امیدوار است که این امر 

بتواند مذاکرات آسان تری را برای آنها رقم بزند.
بایرلورکوزن به صراحت اعلام کرده است آزمون 
در برنامه های بلندمدت باشگاه آلمانی جای ندارد 
و این باعث می شود تا رم کار تقریبا راحتی برای 

مذاکره با لورکوزن داشته باشد.
پیش از این کوریره دلو اسپورت نوشت آزمون 
می خواهد در رم باقی بماند و هر کاری که بتواند 
انجام می دهد تا بتواند لورکوزن را متقاعد کند تا 
او به صورت دائمی در رم حضور داشته باشد. رم 
برای دائمی کردن قرارداد آزمون باید ۱۲.۵ میلیون 

یورو به لورکوزن بپردازد.
آزمون که در ابتدای فصل در فهرست رم برای 
اضافه  این فهرست  به  اکنون  نبود،  اروپا  لیگ 
به  تیمش  برای  نیز  اروپا  در  می تواند  و  شده 
میدان برود. رم باید در یک هشتم نهایی لیگ 

اروپا با برایتون دیدار کند.

سرنوشت مشابه طارمی و بازیکن تیم ملی 
فرانسه

مغضوب های بی ثبات!
شرایط  با  امباپه«  »کیلیان  و  طارمی  مهدی 
مشابهی در تیم های خود مواجه شده اند و به 
نظر می رسد به دلیل عدم تمایل به تمدید قرارداد 
با تیم های کنونی، در اوضاع بی ثباتی در ترکیب 

تیم قرار گرفته اند.
به گزارش خبرنگار مهر، به نظر می رسد مهدی 
طارمی در تیم پورتو و »کیلیان امباپه« در »پاری 
سن ژرمن« در شرایط مشابهی قرار گرفته اند. این 
پایان  به  فصل  پایان  در  قراردادشان  بازیکن  دو 
می رسد و طارمی قرار است به اینتر ایتالیا برود 
و امباپه هم زمزمه های پیوستنش به رئال مادرید 
به گوش می رسد اما آنچه که قطعی است هیچ 
کدام قصد ندارند قراردادشان را با تیم های کنونی 
خود تمدید کنند و همین مساله شرایط پیچیده ای 

را برای هر دو بازیکن رقم زده است.
اینکه مهدی طارمی در یکی دیدار بازی را از روی 
نیمکت آغاز کند و تا انتهای بازی فرصت حضور 
در زمین را پیدا نکند امری بی سابقه بود اما در 
هفته های اخیر این اتفاق برای طارمی رقم خورد و 
در این تیم »اوانیلسون« جای طارمی را به عنوان 

مهاجم اصلی گرفته است.
»سرجیو کونسیسائو« سرمربی پورتو در اظهار 
بود  گفته  طارمی  شرایط  خصوص  در  نظری 
که این تیم باید به نبود طارمی عادت کند و به 
جایگزینی  با  دارد  قصد  مربی  این  می رسد  نظر 
اوانیلسون با طارمی شرایط را از اکنون برای فصل 
آینده که طارمی را در اختیار نخواهد داشت آماده 
کند و بتواند اوانیلسون را به مهاجمی طراز اول 

تبدیل کند.
نکته قابل توجه این است که »کیلیان امباپه« در 
رئال مادرید هم در حال حاضر در چنین شرایطی 
به سر می برد. این ستاره فرانسوی در هفته بیست 
و یکم لیگ یک فرانسه در دیدار برابر لیل نیمکت 
»لوییز  نرسید.  او  به  بازی  و فرصت  بود  نشین 
انریکه« سرمربی »پاری سن ژرمن« در دیدار اخیر 
این تیم برابر موناکو هم امباپه را در ترکیب اصلی 

قرار داد اما او را در دقیقه ۴۶ بیرون کشید.
انریکه در کنفرانس خبری در پایان این دیدار 
در پاسخ به سوالی در خصوص حضور امباپه در 
زمین گفت: این تصمیم به طور کامل به عهده من 
است. امباپه دیر یا زود از جمع ما جدا می شود 
و باید خودمان را به بازی کردن بدون حضور او 
این  عنوان سرمربی  به  من  دهیم. هدف  عادت 

است که منافع باشگاه را تأمین کنم.

تدبیر قلعه نویی برای جوانگرایی تیم ملی
احتمال استراحت چند ملی پوش

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران که با این تیم در 
جام ملت های آسیا ناکام بود و نتوانست انتظارات 
را برآورده کند، برنامه ریزی برای برنامه های پیش 

روی این تیم را انجام داده است.
به گزارش خبرنگار مهر، فدراسیون فوتبال ایران 
پس از بررسی عملکرد تیم ملی در جام ملت های 
۲۰۲۳ آسیا تصمیم به حفظ امیر قلعه نویی در 
جایگاه سرمربی گرفت تا منتظر اجرای ایده های او 

برای تغییر نسل و جوان گرایی باشد.
از  پس  نیز  ایران  فوتبال  ملی  تیم  سرمربی 
بازگشت به کشور در جلسه ای با حضور دستیاران 
در  آسیا   ۲۰۲۳ ملت های  جام  در  خود  ایرانی 
خصوص نحوه اجرای برنامه جوان گرایی خود در 
بازی های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ برنامه ریزی 

کرد.
قلعه نویی که از عدم رشد و استعداد بازیکنان 
است  مند  گلایه  باشگاه ها  از  بعضی  در  جوان 
تغییر نسل در تیم ملی بزرگسال را در دو بخش 
در  جوان  بازیکنان  از  استفاده  می کند.  پیگیری 
مینی کمپ هایی که غیر از روزهای فیفادی برگزار 
می شود و سپس بررسی شرایط بازیکنان جوان در 
جلسات متوالی اعضای کادر فنی با مربیان لیگ 
برتری بخشی از پروژه جوان گرایی مد نظر قلعه 

نویی است.
کادر فنی تیم ملی ایران قرار است در دیدارهای 
رفت و برگشت مقابل ترکمنستان با بررسی شرایط 
بعضی از بازیکنان در لیگ های معتبر اروپایی، 
استراحتی را به آنها دهد و همچنین چند بازیکن 

محدود را به اردو دعوت کند.
بازیکنان جوان منتخب تیم ملی ایران به احتمال 
از دو تا سه بازی در بهار ۱۴۰۲ در  فراوان پس 
اختیار کادر فنی قرار می گیرند تا رفته رفته برای 
آماده  بازی های رسمی  نهایی  لیست  در  حضور 

شوند.
امیر قلعه نویی در جلسات اخیر خود با مهدی 
تاج رییس فدراسیون و همچنین نشست اخیر 
هیأت رییسه فدراسیون روی این موضوعات تاکید 

داشته که مورد تأیید آنها نیز است.

به  زیاد  ایران  فوتبال  در  لژیونر  کلمه  روزها  این 
گوشمان می خورد، تنها تفاوت نسبت به سال های 
نه چندان دور فوتبال ایران این است که مقصد های 
فوتبالیست های ایرانی دیگر کشورهایی مانند آلمان 
و لیگ های همسطح آن نیست. گاهی کشورها و 
تیم هایی به عنوان مقصد لژیونرها شنیده می شود که 
نام آنها برای اولین بار به گوش مان می خورد. این 
روندی است که در ۵، ۶ سال اخیر شدت بیشتری 
به  کی روش  علاقه شدید  که  روندی  است.  گرفته 
لژیونرها و بازیکنانی که خارج از ایران بازی می کردند 
به نوعی شروع کننده آن بود. خروج از لیگ ایران 
بدون توجه به نام مقصد تضمین خوبی بود برای 
قرار گرفتن در لیست تیم ملی. پیش بینی می شد که 
با رفتن کی روش از این عطش برای رفتن به لیگ های 
عجیب و غریب کم شود اما این بار کاهش ارزش 
پول ایران و علاقه برای داشتن درآمد به دلار و یورو 
و هر پول خارجی دیگری انگیزه جدیدی برای ادامه 

این روند شده است.
به گزارش خبرآنلاین، اخیرا خبر انتقال عارف غلامی 
به لیگ بوسنی و هرزه گوین شگفت زده شدیم. البته 
این تعجب خیلی زود مرتفع شد. چرا؟ چون نگاهی 
به یک سری از لژیونرهای چند سال اخیر فوتبال 
و  و متوجه شدیم که چه کشورها  انداختیم  ایران 
بعضا تیم های عجیبی مقاصد فوتبالیست های ایرانی 
بوده اند. در این گزارش قصد نداریم نگاهی منفی 
به این قضیه داشته باشیم. برخی از لژیونرهای ما 
به کشورهایی رفتند که باعث پیشرفت آنها شد و 
یا فرصت این را پیدا کردند تا در مسابقات اروپایی 
این گزارش صرفا قصد داریم به  حاضر شوند. در 
گسترده شدن دایره کشورهایی که ما در آنها نماینده 

داریم؛ بپردازیم.
لیگ برتر بنگلادش در سال ۲۰۲۰ با حضور ۱۳ تیم 
برگزار می شد. خالد که پیش از این سابقه حضور در 
اف سی سئول کره جنوبی را هم داشته در تصمیمی 
عجیب، سایپا را ترک کرد و راهی تیم باشوندهاراکینگز 
شد. او پس از دو سال حضور در این تیم به گفته 
خودش به خاطر مشکلات خانوادگی از این تیم جدا 
شد. او در طول مدت حضورش در این تیم بارها از 
کیفیت پایین لیگ بنگلادش گله کرده بود. مدتی 
پس از شفیعی، محمدرضا خانزاده نیز که سابقه 
بازی برای پرسپولیس و تیم ملی را داشت پس از 

اختلاف با تراکتور راهی این تیم شد.
میلاد زنیدپور )ساراواک یونایتد مالزی(:

او را به یاد دارید؟ همان بازیکن که به تیم ملی 
هم رسید و خیلی ها بر این باور بودند که سمت چپ 
ایران را برای سال ها بیمه خواهد کرد. زنیدپور به 
نوعی رکورددار تغییر تیم محسوب می شود. او تا سن 
۳۵ سالگی در ۱۸ جابه جایی پیراهن ۱۶ تیم مختلف 
پارس جم  و  فولاد  است. گسترش  کرده  تن  به  را 
تیم هایی هستند که میلاد ۲ بار برایشان بازی کرده 
است. تیم های این بازیکن چپ پا تا به اینجا بدین 
ترتیب است: فولاد، سایپا، پیکان، راه آهن، استیل 
آذین، داماش، سپاهان، پیکان، ملوان، ذوب آهن، 
آرمی  آهن،  راه  اربیل عراق،  نفت مسجدسلیمان، 

یونایتد، گسترش فولاد، مادورا یونایتد اندونزی، یو 
کی ام و ساراواک یونایتد.

آرش اکبری و رادین سیار )رگرَتاداز و لوکوموتیو(:
آرش اکبری بازیکنی است که برای لژیونر شدن 
بازی  تاداز  راهی تاجیکستان شد و برای تیم رگرَ 
کرد. او در روزهای کرونایی تنها ایرانی بود که در 
سطح بزرگسالان بازی می کرد و الباقی لیگ های 
دنیا تعطیل بود. به جز او رادین سیار هم به لیگ 
تاجیکستان رفت و برای تیم لوکوموتیو پامیر توپ 

زد.
سعید عزت اللهی )وایله دانمارک(:

فوتبال دانمارک را با ۲ یا سه تیم خاص می شناسیم 
و  می شوند  حاضر  اروپایی  مسابقات  در  گاها  که 
بیشتر در لیگ اروپا با آنها آشنا بوده ایم. با این وجود 
سعید عزت اللهی بعد از تجارب ناموفق در انگلیس 
و بلژیک تصمیم گرفت به تیم وایله بپیوندد. عزت 
اللهی در نیم فصل لیگ جاری پس از توافق با سران 

وایله راهی شباب الاهلی امارات شد.
سامان نریمان جهان و علی قربانی )نفتچی و 

سومقاییت آذربایجان(:
آذربایجان  لیگ  در  ما  ولی  نشود  باورتان  شاید 
نریمان  سامان  قربانی  علی  داشتیم.  بازیکن  هم 
جهان در مقطعی در این لیگ توپ زدند. یکی در 
سومقاییت توپ و دیگری در نفتچی. علاوه بر این 
نفراتی چون پیمان بابایی و حجت حق وردی هم در 
لیگ آذربایجان حضور داشته اند. جالب اینکه قربانی 

و حق وردی پس از حضور موفق در اذربایجان حتی 
تیم ملی  برای  و  را هم گرفتند  این کشور  تابعیت 

آذربایجان بازی کردند!
رضا اسدی )سنت پولتن اتریش(:

مجیدی،  فرهاد  چون  بازیکنانی  حضور  از  بعد 
مهدی پاشازاده و مهرداد میناوند در تیم های راپیدوین 
فوتبال  بین  ارتباطی  هیچ  تقریبا  اشتروم گراتس  و 
اتریش و ایران وجود نداشت تا اینکه رضا اسدی در 
انتقالی جالب سر از تیم سنت پولتن درآورد. اسدی 
یک فصل پس از حضور در این باشگاه تصمیم به 
جدایی گرفت و برای فسخ قراردادش به توافق نهایی 
دست یافت. این هافبک ۲۵ ساله در شرایطی راهی 
اتریش شد که در همان اوایل حضورش در سن پولتن 
از ناحیه نازک نی پا آسیب دید و به همین دلیل مدت 
زیادی از رقابت های تیپیکو بوندس لیگا دور بود و در 
هفته های پایانی فصل به ترکیب تیمش اضافه شد 
و نمایش خوبی در این مقطع ارائه داد و یکبار هم 
در تیم منتخب هفته قرار گرفت. او بخاطر تصمیم 
اشتباهی که مدیر برنامه اتریشی برای او داشته و به 
خواسته خود در این کشور نرسید، ابراز گلایه کرده 
و همین امر در تصمیمش برای جدایی موثر بوده 

است.
پس از اینکه سقوط سن پولتن به دسته پایین تر 
فوتبال اتریش قطعی شد، رضا اسدی نیز به دلیل 
این  با مسؤولان  همکاری اش  نبودن شرایط  فراهم 
باشگاه گفت وگو کرد و برای فسخ قراردادش به توافق 

نهایی رسید و از این تیم جدا شد.
شهاب زاهدی و اللهیار صیادمنش )المپیک 

دونتسک و زوریا اوکراین(:
شهاب زاهدی بعد از تجربه بازی در ایسلند راهی 
یک کشور خاص دیگر شد و این بار سر از اوکراین 
درآورد. او به تیم دوم شهر دونتسک یعنی المپیک 
رفت و در پایان فصل بهترین بازیکن این تیم شد و 
در تیم منتخب فصل جای گرفت. شهاب در اکراین 
تنها نماند و اللهیار نیز به صورت قرضی از فنرباحچه 

راهی زوریا شد.
محمد مهدی مهدی خانی و یونس دلفی )واراژدین و 

گوریکا کرواسی(:
نیاوردیم  دیناموزاگرب  و  محرمی  صادق  از  اسم 
چرا که حساب این تیم از بقیه تیم های کروات جدا 
است. آنها هر ساله در مسابقات اروپایی حاضرند 
و سابقه خوبی در فوتبال اروپا دارند. به جز صادق 
ما ۲ لژیونر دیگر در فوتبال کرواسی داشتیم. یکی 
محمدمهدی مهدی خانی در واراژدین و دیگری یونس 
دلفی که پس از جدایی از شارلوای بلژیک به تیم 

گوریکا پیوست.
ما در این سال ها بازیکنانی در کشورهای خاصی 
کویت،  عراق،  اسلواکی،  فنلاند،  ایسلند،  چون 
ویتنام، اندونزی، تایلند، کره جنوبی، لهستان و ... 
داشته ایم و باید دید فوتبالیست های ایرانی در ادامه 
از  چه کار خواهند کرد و در کدام کشورهای دور 

ذهنی مشغول می شوند.

وزیر ورزش در حالی بر »مستقل شدن« اساسنامه فدراسیون  ها 
تاکید دارد که قوانین داخلی در مورد فدراسیون ها و مسیر تصویب 

اساسنامه آنها، سد بزرگی برای عمل به این ایده است.
به گزارش مهر، اساسنامه فدراسیون ها و »مستقل شدن« آنها 
برای هر فدراسیون موضوع جدیدی است که وزیر ورزش اخیرا به آن 
ورود کرده و در جلسات متعدد به آن اشاره داشته است کما اینکه 
در نشست مشترک با روسای فدراسیون ها هم به آن اشاره و تاکید 
داشت که تدوین اساسنامه مستقل برای هر فدراسیون بر اساس 

قوانین داخلی و بین المللی در دستور کار است.
کیومرث هاشمی حتی تاکید کرده که این یک برنامه مشترک 
میان وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون ها است. این 
در حالی است که تحقق این هدف از حیث قوانین داخلی و تعدد 
فدراسیون ها فعال در کشور، با موانعی مواجه است که دستیابی به 
آن را بسیار مشکل می کند طوریکه می تواند حتی منجر به بایگانی 
کردن برنامه پیشنهادی منجر شود مگر اینکه برخی قوانین داخلی 

دستخوش تغییرات شوند.
اخیرا برخی فدراسیون ها مانند ژیمناستیک، والیبال و کشتی اقدام 

به تدوین اساسنامه هایی ویژه خود و با تاییدیه فدراسیون جهانی 
مربوطه شان کرده اند اما آنچه مسلم است فدراسیون های ورزشی 
در ایران از ابتدا با یک اساسنامه واحد اداره شده اند که تاییدیه 
داخلی داشته است در حالیکه درست و حرفه ای این است که هر 

فدراسیون، اساسنامه خاصِ خودش را داشته باشد.
بنابراین ایده وزیر ورزش مبنی بر تدوین اساسنامه مستقل برای 
هر فدراسیون به ویژه از نظر اصول بین المللی درست و حرفه ای 
است اما برخی قوانین داخلی برای این پیشنهادِ قانونی، دست و 
پاگیر هستند طوریکه می تواند در عمل اجرای آن را غیرممکن کنند.

قانونی که سدِ راه می شود
فدراسیون های ورزشی »نهادهای عمومی غیردولتی« به شمار می 
روند و طبق قانونی اساسنامه آنها باید مصوبه هیات وزیران و شورای 

نگهبان را داشته باشد.
سال ۱۳۷۳ قانون نهادهای عمومی غیردولتی به تصویب رسید 
و سال ۷۶ هم طبق مکمل و متممی که به این قانون اضافه شد، 
عمومی  »نهاد  سال  آن  از  و  شده  قانون  وارد  هم  ها  فدراسیون 

غیردولتی« به حساب می آیند.
بر این اساس اساسنامه تدوین شده برای فدراسیون ها باید مصوبه 
هیات وزیران را داشته باشد. علاوه بر این بر اساس اصل ۸۵ قانون 
اساسی، این اساسنامه بعد از تصویب در دولت و پیش از ابلاغ باید 

تاییدیه شورای نگهبان را هم بگیرد.
برای  ها  فدراسیون  حال حاضر ملاک  در  که  اساسنامه جدید 
انتخابات و فعالیت به حساب می آید، با طی کردن این پروسه یعنی 
تایید و تصویب توسط هیات وزیران و شورای نگهبان، به مرحله 

اجرا رسید.
این اساسنامه سال ۹۷ پس از تدوین به دولت ارایه شد، یک سال 
بعد از آن توسط هیات وزیران به تصویب رسید اما تیر سال ۱۴۰۰ 

تاییدیه شورای نگهبان را گرفت و اینگونه با یک کش و قوس ۳.۵ 
ساله ابلاغ شد.

حال باید این را در نظر داشت که ورزش ایران متشکل از ۵۵ 
فدراسیون است. بنابراین چقدر زمان لازم است تا اول هر فدراسیون 
اساسنامه خود را بر اساس قوانین مورد تایید جهانی تدوین کند 
سپس برای هر یک از آنها همین مسیر - تصویب در دولت و هیات 

وزیران - طی شود تا به اساسنامه مستقل برسند؟
البته می توان این را در نظر داشت که با نفوذ وزیر ورزش در 
دولت به عنوان یکی از معاونان رییس جمهور، پروسه تصویب 
اساسنامه هر فدراسیون در دولت خیلی زود و بدون معطلی به 
نتیجه برسد اما بعد از آن حتما ادامه کار در مسیر شورای نگهبان 
به بن بست زمانی می خورد چراکه این شورا و اصول آن از دست 

دولت هم خارج است.
در واقع همین که فدراسیون ها »نهاد عمومی غیردولتی« هستند 
داشته  را  نگهبان  شورای  و  دولت  مصوبه  باید  آنها  اساسنامه  و 
باشد، سد راه پیشنهاد و ایده کیومرث هاشمی است چرا که جایگاه 
فدراسیون ها و مسیر تصویب اساسنامه شان، یک »قانون« است و 

قانون هم مقدم بر هر مساله ای است.
لزوم خروج از قانون برای اجرای ایده وزیر

در مجموع به ایده و نظر کیومرث هاشمی برای مستقل کردن 
اساسنامه فدراسیون ها هیچ ایرادی وارد نیست و حتی اصولی و 
درست هم به حساب می آید اما به نظر می رسد قانون فوق و 
مسیرهای طولانی عمل به آنها، در عمل فاز اجرایی ایده را پرچالش 
می کند مگر اینکه قانون فعلی برداشته شود یعنی فدراسیون ها 
از فهرست قانون نهادهای عمومی غیردولتی خارج شوند. در این 
صورت اساسنامه آنها نیازی به تدوین توسط دولت و شورای نگهبان 

ندارد.

مقصدهای عجیب بازیکنان ایرانی برای انتقال به تیم های خارجی

جهانگردی به سبک لژیونرهای ایرانی
لژیونرهای ایرانی در سال های اخیر حضور در لیگ های عجیب و متفاوتی را انتخاب کرده اند.

ایده درست وزیر که منع قانونی دارد

اخیرا خبر 
انتقال عارف 

غلامی به لیگ 
بوسنی و هرزه 
گوین شگفت 

زده شدیم. 
البته این تعجب 

خیلی زود 
مرتفع شد

تقریباً تمام رسانه های معتبر جهان تأیید کرده اند که مقصد بعدی امباپه، 
رئال مادرید است و پس از سال ها باشگاه اسپانیایی به هدف نقل و انتقالاتی 

محبوبش خواهد رسید.
به گزارش ایلنا، کیلیان امباپه آخرین ماه های حضور خود در فرانسه را سپری 
می کند. او به باشگاه پاری سن ژرمن اطلاع داده که در پایان فصل پاریس را 
ترک می کند و قصد تمدید کردن قراردادش را ندارد. تقریباً تمام رسانه های معتبر 
جهان تأیید کرده اند که مقصد بعدی امباپه، رئال مادرید است و پس از سال ها 
باشگاه اسپانیایی به هدف نقل و انتقالاتی محبوبش خواهد رسید. در این بین 
گفته می شود که ناصر الخلیفی که در سال های گذشته تلاش زیادی برای ماندن 
او کرد با اصرار امباپه دیگر قصد ندارد پیشنهاد جدیدی به فوق ستاره فرانسوی 
ارائه دهد. با وجود تمام اتفاقات اخیر اما امباپه به دعوت امانوئل مکرون به کاخ 
الیزه دعوت شد تا در کنار امیر قطر شام بخورند. ضیافت شام در الیزه که توسط 
امانوئل مکرون برای استقبال از تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر، ترتیب داده شد، 
با یک پذیرایی گسترده و با حضور گارد ملی و البته حضور کیلیان امباپه برگزار 
شد. ستاره پی اس جی در ساعت ۱۹:۱۰ پس از ورود ناصر الخلیفی، رئیس پاری 
سن ژرمن، روی فرش قرمزی که دسترسی به یکی از نمادین ترین ساختمان های 
جمهوری فرانسه را می داد، وارد کاخ ریاست جمهوری شد. امباپه تنها با لباس نو 
مشکی، بدون هیچ عضوی از باشگاه پاری سن ژرمن ظاهر شد. دوشنبه در فرانسه 
گفته شده بود که اعضای مختلف تیم اول پی اس جی قرار است در ضیافت شام 
در الیزه شرکت کنند، اما کاپیتان تیم فرانسوی تنها کسی بود که برای جلسه رسمی 
سازماندهی شده توسط نهاد ریاست جمهوری فرانسه به صورت علنی ظاهر شد. 

ستاره اهل باندی در بدو ورود با بریژیت ماکرون )همسر رئیس جمهور(، امانوئل 
مکرون و امیر قطر روبه رو شد و گفت وگوی کوتاهی با آنها داشت. یک ملاقات 

کاملاً دوستانه که توجهات زیادی را هم جلب کرد.
برخورد گرم امیر قطر و مکرون با کیلیان

دوربین های RMC Sport توانستند کلماتی را که مکرون به امباپه با لحنی 
دوستانه تقدیم کرد، به تصویر بکشند. رئیس جمهور به امباپه گفت: »قرار است 
مشکلات بیشتری برای ما ایجاد کنی.« حضور برترین گلزن تاریخ پاری سن ژرمن 
یک امر رسمی بود و او در ضیافت شام حاضر نشد تا در مورد مسائل مختلف 
درباره آینده خود توضیح دهد، موضوعی که به نظر می رسد تا حد زیادی روشن 
شده، بعد از اینکه او دو هفته پیش شخصاً به ناصر الخلیفی اعلام کرد که در 
پایان فصل جدا خواهد شد اما برخی منابع گمانه زنی هایی را مطرح کرده اند مبنی 
بر اینکه حضور امباپه در الیزه نمی توانست بی دلیل باشد و این شاید آخرین 
حرکت امیر قطر برای ماندنی کردن کیلیان باشد.  امیر به محض دیدن امباپه 
لبخند زد و برخوردی بسیار گرم و دوستانه با او داشت. درست بر خلاف برخورد 
سرد و رسمی اش با ناصر الخلیفی. امیر به امباپه گفت موفق باشی اما سپس 
صورت خود را به وی نزدیک کرد و مشخص نشد در ادامه به ستاره پاریسی چه 
گفته است. اینکه در ادامه مراسم چه صحبت هایی بین شان رد و بدل شده نیز 

نامشخص است.
نقش مکرون در تمدید قرارداد امباپه

در سال ۲۰۲۲، امانوئل مکرون یک مهره تعیین کننده برای کیلیان امباپه بود تا 
در نهایت برای دو فصل با پاری سن ژرمن تمدید کند. رئیس جمهور، کیلیان را 

از این آگاه کرد که به دلیل محبوبیتش نمی تواند و نباید فعلاً پاریس را ترک کند 
و به این ترتیب امباپه وارد مذاکرات برای تمدید قراردادش شد. روابط دوجانبه 
فرانسه با قطر روز سه شنبه بیشتر تقویت شده است و منابع الیزه تأیید کردند 
که این کشور عربی بیش از ۱۰ میلیارد یورو در زیرساخت های مختلف در فرانسه 
سرمایه گذاری خواهد کرد. در این ضیافت شام که پس از ورود امیر از ساعت 
۲۰:۰۰ آغاز شد، وینسنت لابرون، رئیس فدراسیون فوتبال فرانسه نیز حضور 
داشت که از الخلیفی که مدیریت BeIN Sport را نیز برعهده دارد، کمک خواهد 
گرفت تا قطری ها از لیگ فرانسه حمایت کنند. تلاش شبکه برای حل مشکل 
حق پخش تلویزیونی لیگ فرانسه برای پنج سال آینده پس از جدایی امباپه از 
پی اس جی، به یک معضل تبدیل شده و دو طرف هنوز به توافق نرسیده اند، 
بنابراین لابرون به یک سرمایه گذار نیاز دارد تا بدون فوق ستاره فرانسوی دچار 

بحران اقتصادی بزرگی نشود.
مکرون خطاب به امیر: فینال قطر، دیدنی ترین فینال تاریخ بود

امانوئل مکرون فرصت را برای ستایش از جام جهانی قطر از دست نداد. 
رئیس جمهور فرانسه به امیر قطر گفت که جام جهانی قطر به بهترین شکل 
سازماندهی شد و دیدنی ترین فینال تاریخ در آن برگزار شد. بازی فوق العاده 
کیلیان امباپه در فینال، خاطره تلخ ضربه مهار شده کولو موانی توسط دیبو 
مارتینز در ثانیه های پایانی، که هنوز ذهن فرانسوی ها را آزار می دهد از دیگر 
در  مکرون  کرد.  مطرح  قطر  امیر  با  در صحبت  مکرون  که  بود  موضوعاتی 
پایان گفت، قطر یک تورنمنت فوق العاده را پشت سر گذاشت، به نظر من 

تماشایی ترین فینال تاریخ بود.

امباپه - رئال مادرید؛ چند قدم تا امضای نهایی


